
 

ŽUVININKYSTĖS REGIONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS „VILKAUDA“ 

VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

 

2024-03-06 Nr. 80 

Vilnius 

 

Susirinkimas įvyko 2024 m. kovo 6 d. 11.00 val. (nuotoliniu būdu). 

Susirinkimo pirmininkas – Algimantas Gylys. 

Susirinkimo sekretorius – Jūratė Čiuknaitė. 

Dalyvavo 14 iš 18 narių, turinčių balsavimo teisę: UAB „Arvydai“ atstovas Kęstutis Banikonis, 

Lietuvos Respublikos Šalčininkų Rajono Baltosios Vokės Krašto Bendruomenės Centro atstovas 

Dainoras Bendžaitis, Tribonių kaimo bendruomenės atstovas, ŽRVVG „Vilkauda“ valdybos 

pirmininkas Algimantas Gylys, Vilniaus rajono savivaldybės atstovė Birutė Polikevičienė, UAB 

„Žemelė“ atstovas Šarūnas Nacevičius, UAB „Bartžuvė“ atstovas Karolis Panasenka, Elektrėnų 

savivaldybės atstovas Audrius Balnys, Asociacijos „Sprendimai šiandien“ atstovė Daiva 

Kulienė, Elektrėnų seniūnijos Abromiškių bendruomenės atstovė Edita Carikaitė-Šatienė, 

Asociacija „Arvydų kaimo bendruomenė“ atstovas Aleksandr Larin, VŠĮ „Trakų neįgaliųjų 

užimtumo centro“ atstovė Janina Bakavičienė, Molėtų rajono savivaldybės  atstovė Živilė 

Žalienė, Šalčininkų rajono savivaldybės atstovė Karolina Ziminska, UAB „Šalčininkų 

žuvininkystės ūkis“ atstovė Marina Gylienė. 

 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2023-2029 m. 

strategijos projekto svarstymas ir tvirtinimas. 

 

 

 Susirinkimą pradėjo Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos 

pirmininkas Algimantas Gylys, kuris pasveikino susirinkusiuosius.  

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė išrinkti susirinkimo sekretorę ir pasiūlė 

balsuoti už Jūratės Čiuknaitės kandidatūrą. Bendru sutarimu susirinkimo sekretore patvirtinta 

Jūratė Čiuknaitė. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Susirinkimo sekretore patvirtinta Jūratė Čiuknaitė. 

 

Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pristatė darbotvarkę ir pasiūlė darbotvarkę 

papildyti sekančiais klausimais: 

-papildyti antru klausimu „Dėl Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ 

vietos plėtros 2023-2029 m. strategijos projekto viešo pristatymo vykdymo.“ 

-papildyti trečiu  klausimu „Dėl Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ 

visuotinio narių susirinkimo sušaukimo ir susirinkimo datos nustatymo“. 

 

 Susirinkimo pirmininkas Algimantas Gylys pasiūlė balsuoti už pasiūlytą darbotvarkę. 

Vienbalsiai pritarta pasiūlytai susirinkimo darbotvarkei. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Pritarti valdybos narių susirinkimo posėdžio darbotvarkei. 

 

        



 2 

1. SVARSTYTA. Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 

2023-2029 m. strategijos projekto svarstymas ir tvirtinimas. 

 

 

              Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos pirmininkas 

Algimantas Gylys pasiūlė pristatyti parengtą Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 

„Vilkauda“ vietos plėtros 2023-2029 m. strategijos projektą.  

              UAB „Verslo strategija ir projektai“ konsultantas Dr. Vytautas Pranas Mickus išsamiai 

pristatė Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2023-2029 m. 

strategijos projektą. 

Pirmininkas Algimantas Gylys paklausė, ar nėra klausimų ir pasiūlė patvirtinti 

Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2023-2029 m. strategijos 

projektą. 

 

Balsuota: už – 14 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinti Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės 

„Vilkauda“ vietos plėtros 2023-2029 m. strategijos projektą. 

 

 

2. SVARSTYTA. Dėl Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos 

plėtros 2023-2029 m. strategijos projekto viešo pristatymo vykdymo. 

 

 

        Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos pirmininkas Algimantas 

Gylys pasiūlė Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2023-2029 

m. strategijos projekto viešą pristatymą vykdyti 2024 m. kovo 12 d. ir pasiūlė už tai balsuoti. 

 

Balsuota: už – 14 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

          NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinta, kad Žuvininkystės regiono vietos veiklos 

grupės „Vilkauda“ vietos plėtros 2023-2029 m. strategijos projekto viešą pristatymą vykdyti 

2024 m. kovo 12 d. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ visuotinio 

narių susirinkimo sušaukimo ir susirinkimo datos nustatymo“. 

 

 Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ valdybos pirmininkas Algimantas 

Gylys pasiūlė sušaukti Žuvininkystės regiono vietos veiklos grupės „Vilkauda“ visuotinį narių 

susirinkimą 2024 m. balandžio 11 d., 11:00 val.  ir pasiūlė už tai balsuoti.  

Balsuota: už – 14 narių, prieš – 0, susilaikė – 0. 

 

          NUTARTA (bendru sutarimu). Patvirtinta, kad Žuvininkystės regiono vietos veiklos 

grupės „Vilkauda“ visuotinis narių susirinkimas vyks 2024-04-11, 11:00 val.  

 

 

Susirinkimo pirmininkas                                                       Algimantas Gylys 

                

 

Susirinkimo sekretorė                                                        Jūratė Čiuknaitė 


